Красноярский край
Березовский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«08» ноября 2019    		            с. Маганск                                       № 59

О проведении  открытого конкурса
на право заключения договора аренды
муниципального имущества

В соответствии с «Правилами проведения конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества», утвержденными Приказом ФАС России от 10.02.2010 № 67, руководствуясь Уставом Маганского сельсовета, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить состав конкурсной (аукционной) комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества (Приложение 1).
          2. Конкурсной (аукционной) комиссии организовать и провести открытый конкурс на право заключения договора аренды сроком на 5 (пять) лет следующего муниципального имущества:
- Сооружение – комплекс канализационных очистных сооружений производительностью 200 м3/ сутки, протяженностью 374 м, площадь застройки – 14,4 кв.м, в п. Березовский Березовского района Красноярского края, с кадастровым номером 24:04:1101001:361, год ввода в эксплуатацию – 2018.
        3. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества.
        4. Конкурсную документацию разместить на официальном сайте администрации Маганского сельсовета в сети Интернет:http://www.magansk.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов – https://www.torgi.gov.ru, опубликовать в газете «Ведомости органов местного самоуправления Маганского сельсовета».
        5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                Е.В.Авдеева

Приложение №1
к распоряжению № 59
[bookmark: _GoBack]от «08» ноября 2019 года

  Состав  комиссии администрации Маганского сельсовета
по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды
муниципального имущества

	№ п/п

ФИО

	Должность

	1
	Галкин Александр Федорович

	Заместитель главы сельсовета

председатель  комиссии

	2
	Бобко Светлана Михайловна
	Главный бухгалтер администрации сельсовета
Заместитель председателя

	3
	Савастеева Татьяна Васильевна
	Ведущий специалист администрации  сельсовета
Член комиссии

	4.
	Брюзгина Марина Александровна
	 Бухгалтер  администрации Маганского сельсовета
Член комиссии

	5.
	Апонасевич Ольга Александровна
	Специалист 2-й категории
Член   комиссии